dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

436-10-17

438-10-17

439-10-17

440-10-17

441-10-17

442-10-17

443-10-17

444-10-17

445-10-17

446-10-17

447-11-17

448-11-17

449-11-17

450-12-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM MeHblnkos B.H.

MM MeHblinkos B.H.

MM MeHbwnkos B.H.

MM MeHbwunkoB B.H.

MM MeHblmnkos B.H.

MM MeHblinkos B.H.

MM MeHbwnkos B.H.

MM MeHbwunkos B.H.

MM MeHblnkos B.H.

MM MeHblunkos B.H.

MM MeHbwnkoB B.H.

MM MeHbwnkoB B.H.

MM MeHbwunkoB B.H.

MM MeHblunkos B.H.

CBepeHun

MeHblwmkoB Bnagnmunp Hukonaesuny

002439

28.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

03.10.2017

06.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

25.10.2017

27.10.2017

30.10.2017

07.11.2017

08.11.2017

07.11.2017

17.11.2017

27.11.2017

30.11.2017

05.12.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeapTupa

KBapTupa

Jom c 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Jom c 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emns

KBapTupa

Oom c 3€M.y4aCTKOM

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



451-12-17

452-12-17

453-12-17

MM MeHbwnkos B.H.

MM MeHbwnkos B.H.

MM MeHbwunkoB B.H.

14.12.2017

25.12.2017

27.12.2017

Kommepyeckas

PbIHOYHaA
HeABNXNMOCTb

KeapTupa pbIHOYHas

KBapTupa pbIHOYHaA



