Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Меньшиков Владимир Николаевич  002439  28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						436-10-17	ИП Меньшиков В.Н.	03.10.2017	Квартира	рыночная
438-10-17	ИП Меньшиков В.Н.	06.10.2017	Квартира	рыночная						
439-10-17	ИП Меньшиков В.Н.	17.10.2017	Дом с зем.участком	рыночная						
440-10-17	ИП Меньшиков В.Н.	17.10.2017	Квартира	рыночная						
441-10-17	ИП Меньшиков В.Н.	25.10.2017	Квартира	рыночная						
442-10-17	ИП Меньшиков В.Н.	27.10.2017	Квартира	рыночная						
443-10-17	ИП Меньшиков В.Н.	30.10.2017	Дом с зем.участком	рыночная						
444-10-17	ИП Меньшиков В.Н.	07.11.2017	Квартира	рыночная						
445-10-17	ИП Меньшиков В.Н.	08.11.2017	Квартира	рыночная						
446-10-17	ИП Меньшиков В.Н.	07.11.2017	Квартира	рыночная						
447-11-17	ИП Меньшиков В.Н.	17.11.2017	Квартира	рыночная						
448-11-17	ИП Меньшиков В.Н.	27.11.2017	Земля	рыночная						
449-11-17	ИП Меньшиков В.Н.	30.11.2017	Квартира	рыночная						
450-12-17	ИП Меньшиков В.Н.	05.12.2017	Дом с зем.участком	рыночная						

451-12-17	ИП Меньшиков В.Н.	14.12.2017	Коммерческая недвижимость	рыночная
452-12-17	ИП Меньшиков В.Н.	25.12.2017	Квартира	рыночная
453-12-17	ИП Меньшиков В.Н.	27.12.2017	Квартира	рыночная